### הישיבה המאתיים עשרים ושתיים (רכ"ב)

ביום י"א באדר ב' התשנ"ה (13 במארס 1995), בשעה 3.00 אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

**הנוכחים:** החברים ארי אבנר, משה אזר, שרגא אירמאי, אילן אלדר, יהושע בלאו, זאב בן-חיים, משה בר-אשר (י"ר), גדעון גולדנברג, שולמית הראבן, אברהם טל, דוד טנא, אהרן מגד, שלמה מורג, עמוס עוז, גד בן-עמי צרפתי, מנחם צבי קדרי ויהודה

אשר ליומנאי - הקמץ יתקיים בו על פי ההחלטה הקודמת שלפיה הקמץ ביומן מתקיים. אשר לכובען - הניקוד יהיה כּוּבְּעָן על פי משפּטן וכיו"ב. [הערת העורך: הסעיף כולו הוחזר לדיון בוועדת הדקדוק.]

**5. כללי משקל פְּעֻלָּה**

כללי משקל פְּעֻלָּה נדונו בישיבה רי"ט של מליאת האקדמיה ביום י"א בכסלו התשנ"ה (14 בנובמבר 1994). הוחלט להעביר את ההחלטה לניסוח המזכירות המדעית, בהתחשב בהערות החברים במליאה. הצעת המזכירות המדעית נדונה ואושרה בוועדת הדקדוק ביום ו' באדר א' התשנ"ה (6 בפברואר 1995).

**נטייתו של משקל פְּעֻלָּה (תיקון לכללי הקמץ, כלל 5)**

א. משקל פְּעֻלָּה נוטה בדרך כלל בקיום הקמץ, כגון כְּפָפָה כְּפָפְתִי כְּפָפְתוֹ כְּפָפּוֹתִי; פְּשָרָה פְּשָרְתִי פְּשָרוֹתִי.

ב. הקמץ מתבטל בנטיית השמות האלה:<sup>1</sup>